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Valmistelija Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija Anu Anttila 
 

Naantalin kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma valmistui 
marraskuussa 2022.  Työtä ovat ohjanneet edustajat teknisistä palveluista, 
sivistyspalveluista, Visit Naantalista sekä Varsinais-Suomen ELY-
keskuksesta. Työssä on toteutettu kysely asukkaille. Sidosryhmille ja 
päättäjille on järjestetty työpajat. Ohjelmassa on asetettu kävelyn ja 
pyöräilyn edistämiselle tavoitteet ja toimenpiteet.  
 
Tekninen lautakunta pyytää edistämisohjelmasta lausuntoa 
koulutuslautakunnalta, hyvinvointilautakunnalta, saaristolautakunnalta, 
ympäristö- ja rakennuslautakunnalta sekä nuorisovaltuustolta maaliskuun 
2023 loppuun mennessä. 
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Esittelijä Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija 
 

Päätösehdotus Saaristolautakunta pitää tärkeänä, että kaikenikäisillä 
kaupunkilaisilla on mahdollisuus lisätä liikkumista ja 
turvallisesti ja luontevasti liikkua joko kävellen tai pyörällä. 
Edistämisohjelmassa todetut toimenpiteet ovat kaikki tärkeitä 
kaupunkilaisten, myös saaristossa asuvien, turvallisen 
liikkumisen ja sitä kautta terveyden edistämisen 
näkökulmasta.  
 
Hyvää ohjelmassa on, että saaristossakin sijaitsevia 
parannuskohteita on nostettu kiireellisyysluokituksessa 
kärkisijalle. Näiden toimenpiteiden avulla Saariston 
rengastien, jota saaristoalueilla asuvat käyttävät päivittäin, 
turvallisuus ja myös sen matkailullinen merkitys tulevat 
kasvamaan. Saaristolautakunta toteaa, että 
kiireettömämmän painoarvon saa Livonsaaren ja Velkuan 
alue, jonka toimenpiteiden toteutumiselle toivottavasti tulee 
tarkempi suunnitelma ja aikataulu keväällä 2023 
valmistuvassa Saariston rengastien kävelyn ja pyöräilyn 
kehittämisohjelmassa.  
 
Pyöräilyn kehittämisessä on tärkeää myös polkupyörien 
turvallinen säilyttäminen esim. harrastuspaikkojen tai julkisen 
liikenteen pysäkkien läheisyydessä ilkivallan torjumiseksi. 

  
Päätös Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelijan ehdotus hyväksyttiin. 
  


